sus valet. sic et ydolatria ge-
 nū que videt illis maxima
 religiositas. et erectio aīarū
 illoz: ipā & magis ē uiquitas
 et incuruatio et depressio aīaz
 illoz. Ideo nec caput aīarū
 ipoz sursum erigē pnt ad deū:
 et ad dei noticiā puenire de-
 pressi ydolatria sua. Et que
 admodū sup caput oīm in-
 mētorū nō stat sarcina nisi
 foriter fuerit sup ipm colli-
 gata? sup camelū aut etiā
 sine recolligacōe repauset:
 ipē gibbus sarcinā tenet i
 se. aptus ē enī ad pondera
 bauilanda. ita in ceteris qui
 dem peccatoribus tm̄ deū cog-
 noscentib? om̄s enī peccatores
 inuēta dicūt? sicut dictū
 ē. hōies et inuēta saluabis.
 nō stat sarcina peccōz in cor-
 de ipoz: nisi cū magna vio-
 lencia et virtute dyabolus
 tenuerit in corde ipoz alligās
 eam delictōibus. Ipā enī
 cogitatio dei exauit a se po-
 dem peccōz: nisi in hō modo
 quo dixim? fuerit alligata.
 In gentib? aut sine labore
 dyabolus tenet peccā? quia
 nō ē cognicio dei que exu-
 tiat pondem peccōz. sed ydo-
 latria ipā q̄ gibbus retinet
 in se unūsa peccā? apta est
 enī ad bauilanda pondera
 peccōz. Dū enī sūt gētes
 ydola sua neq; videre neq;

audire neq; intelligere que
 agitur. neq; irasci. neq; iudi-
 icare posse? nō solū nō se
 abstinēt. sed cotidie magis
 addūt peccā? sicut ait salo-
 mon. Deinde oīa aīalia q̄
 uis terra aspiciūt. s̄p tm̄ qn̄
 voluerit pnt tollē collū suū
 ad celū? camel? uero nō p̄t
 gibbo depressus: sic oēs pec-
 catores libenter quidē s̄p terre-
 na aduēt. tm̄ qn̄ voluerint
 pnt se conuētere ad celestē
 iusticiā? gentes aut nullo-
 mō pnt se explicare et ad
 diuina conuētere: ydolatria
 sua incuruati et erecti. Ideo
 sicut camel? neq; dorsū rec-
 to collo aspice p̄t sicut cete-
 ra aīalia? neq; sursum sicut
 homo: sed inter sursum et de-
 orsum caput ei? pendet i me-
 dio: ita et gentiles neq;
 aīalib? assimilant? ad ple-
 nū. neq; hōibus filies sūt
 ppter hūmānū et racionabile
 intellectū suū. hōibus nō
 sūt filies: q̄a nūq; celestia
 sed terrena semp appetunt
 et attendūt. Deinde sicut
 oīa aīalia equalia habent
 aīam corpi suo? q̄nta em̄
 habet altitudine corpi? unū
 usq; q̄ aīalis. tanta pene
 altitudine et pedes eoz ha-
 bent et modice amplius?
 p̄ oībus aut aīalibus multo

ampli⁹ camel⁹ aliores habet
 pedes qm corp⁹: hō aut equa
 les habet pedes corpi suo: sic
 om̄s viri iusti scdm qd̄ sunt:
 tales habet ppositas cogi
 tationes actibus equales.
Pedes aut̄ sūt ppositi: q̄b⁹
 de re trāsunt ad rem. Unde et
 ppheta dicebat. **D**ñe nō est
 exaltatū cor meū: neq̄ elati
 ti sūt oculi mei: neq̄ ambu
 lam i magnis. neq̄ in mira
 bilibus sup me. **I**te apostol⁹
Parvū aut̄ ne quis existimet
 sup id qd̄ videt in me: aut
 audit ex me. **P**eciores autē
 maiora pponit qm sūt. et
 ppositus et suos cogitatus et
 actus maiores faciunt q̄ ha
 bent v̄tutes: ut semp̄ ma
 iores videant̄ esse q̄ sūt:
 maxie aut̄ gentiles. q̄ sup
 istā iactancā quā habent
 oēs hōes p̄tores. et mūdial
 les. eadē ad secreta celestia
 extendunt ppositos suos. et
 cogitatus et actus. volentes
 se ondere sup q̄ erat eorū
 huāna natura. **A**d huc et
 alia racione gētes assilant
 camelo: quonia nec ad ple
 nū camel⁹ imūndus ē: nec
 ad plenu mūdus. **M**ūdus
 quidē. q̄a renocat et rumi
 nat: imūndus aut̄ quia nō
 habet duas vngulas fissas.
Sic et gentes. qm̄ vacue sūt:
 nec ad plenu mūde. **M**ūde